1

证券代码：600335     证券简称：国机汽车     公告编号：临 2023-01 号

国机汽车股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

国机汽车股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司中国汽车工业工程

有限公司（以下简称“中汽工程”）于 2022 年 12 月 30 日收到中铁建投（湘潭）

新能源产业园开发有限公司送达的《中标通知书》，确认中汽工程中标《吉利商

用车全新智能 LCV 湘潭基地基建技改项目涂装总承包项目》。现将本次中标有关

情况公告如下：

    一、中标项目主要内容

项目名称：吉利商用车全新智能 LCV 湘潭基地基建技改项目涂装总承包项

目

招标人：中铁建投（湘潭）新能源产业园开发有限公司

招标范围：满足年产 10 万辆生产纲领的涂装生产线，包括设计、制造、安

装、调试、人员培训等交钥匙工程。

中标金额：人民币 36,500 万元

    二、中标项目对公司的影响

本次中标，表明公司汽车工程业务涂装能力，得到了客户和市场的认可，进

一步提升公司商用车业务的竞争力。通过在涂装生产线智能、绿色、低碳、柔性、

精益化方面的持续精进，公司进一步巩固了在国际国内同行业企业中的竞争优

势。上述合同正式签署并顺利实施后，预计将对公司经营业绩产生积极影响，有

助于提升公司汽车工程及装备业务的综合竞争力和市场影响力，促进公司打造世

2

界一流的汽车贸易服务和工程服务企业。

三、相关风险提示

截至本公告披露日，中汽工程收到上述项目的中标通知书，但尚未与招标人

签署正式合同，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

国机汽车股份有限公司董事会

2023 年 1 月 5 日